Frakno, Reg. Hung. Palatino, Judici Cumanorum, Aurei Velleris Equiti, Comitatum Soproniensis, Pest, Pilis, & Sold supremo Comiti, Partium Regn. Hung. ultra Danubianarum, ac Confiniorum, Antemontanorum supremo Generali, Sacr. Caes. Regiaeque Majestatis Cubiculario, ac Actuali Consiliario Intimo, Arcis & Praesidy Csobanz, Supremo & Haereditario Capitaneo, & per Reg. Hung. Locum tenenti ac. Domino Patrono & Maecenati suo benignissimo.« A borkötés tulsó oldalán dús cifraságok között a magyar korona éles metszéssel. — R. M. K. II. 2014. nem ismeri.

13. **SUCCINCTA & HUMILIS INFORMATIO** zelosis illis Dominis Ungaris, qui minimam Societatem Jesu, cui exilium e Regno hoc Apostolico (in quo quid hactenus illa pro Gloria Dei, animarum salute, & Juventutis eruditione fecerit, Civitates Oppida & Pagi loquentur) sua in statione conservatam vellent, exhibita. Anno 1706. címlap nélküil. A — B. = 10 sztlan lev. — R. M. K. II. 2265. nem tud róla, így ez a harmadik.
14. **OLÁH NICOLAUS: CATOLICAE AC CHRISTIANAE RELIGIONIS PRAECIPUA QUEDAM CAPITA**, de Sacramentis. Fide ex operibus, de Ecclesia, Justificatione, ac aliis: a Reverendissimo D. D. Nicolao Olaho, Archiepiscopo Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis, Primate Hungariae, et Legato nato &c. ex purissimis sacrae scripturae, traditionum Apostolicarum, Canonum, ac sanctorum Patrum fontibus deriuata. & in Synodo sua Dioecesana Tirnauiae proposita, ac breuiter explicata Anno MDLX. Viennae Austriae In Aedibus collegii Caesarei, Societatis Jesu. Excudebat Raphael Hoffhalter. Anno 1560. 4r. címl. Elöl: Ad Lectorem 2 sztlan lev., Olah arcképe, — CXXXVII. lev. végül: Index capitum Ad pium lectorem és Errata 3 sztlan levél. Papírtábla kötés. Megjegyzés a címlapon: »Pro Conuentu Brunensi ad S. Bernardinum.« Alább: »Nunc ad s. M. Magdalinam.« 1659.
15. **OTROKOCSI F. FRANCISCUS: ANTIQUA HUNGARORUM RELIGIO** Vere Christiana & Catholica. Temporibus Sancti Stephani, Primi eorum Regis Christiani ab ipsis suscepta, & ab eodem Sancto Rege, Filio suo S. Emerico per modum instructionis summarie tradita: Nunc vero cum

debita illustratione & explicatione pro meditanda & matu-  
 randa sancta Christianorum in Fide Unione DD. Hungaris,  
 ac praesertim DD. Protestantibus utriusque Partis, modeste  
 & cum sincero aeternae salutis eorum desiderio, Sub auspi-  
 ciis, & cum consensu speciali celsissimi ac Reverendissimi  
 Principis et Domini, Domini Pauli Szecseni, Archiepiscopi  
 colocensis proposita; Per Franciscum Foris Ötrokocsi. Mich.  
 4. XI. 6. collat. Soph. 3. XI. 19. In die illa, dicit Dominus,  
 congregabo claudicantem, et eam, quam ejeceram, colli-  
 gam. Tyrnaviae, Typis Academicis, Anno 1706. Ajánlás:  
 Celsissimo Ac Reverendissimo Principi et Domino, Domino  
 Paulo Szécseni, Dei & Apostolicae Sedis gratia, Ecclesia-  
 rum colocensis & Baciensis Canonice unitarum Arc-Episcopo  
 stb. 12r. címlap és ajánlás: 2 — 5 = 7 lev., + Praefatio  
 és Suffragium: 2 — 3 = 5 lev. + 258 lap, és Index, Errata:  
 R. 3 — 5 sztlan lev. Papírkötés. — R. M. K. II. 2267. nem  
 ismeri.

16. **VERBŐCZI ISTVÁN: DECRETUM LATINO HUNGARI-  
 CUM, SIVE TRIPARTIUM** opus iuris consvetudinarii  
 Incltyi Regni Hungariae et transsylvaniae ac partium eidem  
 subjectarum, una cum Methodo Articulorum Diaetalium,  
 Authore Stephano Werbőczy. Huc accesserunt etiam Re-  
 gulae Juris Antiqui, civiles et Canonicae admodum peru-  
 tiles et necessariae. Az az: Magyar és Erdély Országnek  
 Toervény koenyve, Iratott Werbőczy István által. Mostan  
 ismét uyónnan Deákuļ és Magyarul egy szép hasznos Re-  
 gestromockal és Regulákkal megh oereghittetett ls ki bo-  
 csáttatott. Bartphae. Typis et sumptibus Jacobi Kloesz  
 civis et Typographi, Anno MDCXXXII. 4r. 556 lap. Címlap  
 hiányzik. Előül: ajánlás, előszó Klósztól, approbatio, pro-  
 logus 29, végül: conclusio, index 30 sztlan lev. Hozzá járul:  
 Index sive Enchridion omnium Decretorum et Constitutio-  
 nem Regni Hungariae, ad Annum 1559 usque: Per Causa-  
 rum Locos Distinctum, memoriae usibusque fori maximé  
 utile. Additis Regulis Juris Antiqui, Civilis et canonici.  
 Bartphae Excudebat Jacobus Kloesz, Anno Domini 1643.  
 4r. IV. sztlan lev. 94 lap és 9 sztlan lev. — R. M. K. I. 605.  
 ezt a példányt nem ismeri.

A 20718